
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10/2019 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní přestávky – Řidič  3 

   API funkce  5  

   Fleet Awards 2019   6 

   Nové telefonní číslo zákaznické podpory  8 

   Povinnost kontrolovat řidiče   9 

   Nové rozšiřující školení  10 

Školení klientů 11 

   Závěr   12 

 

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink@webdispecink.cz 

OBSAH ČÍSLA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statistika Souhrny řidi-

či/Bezpečnostní přestávky – 

Řidič.  

 

Tato statistika Vám umožňuje 

sledovat dodržování povinných 

přestávek řidičů napříč vozidly, 

které řídili v daný den.  

 

Můžete také využít volby 

„Zobrazovat jen problémy“, 

kdy se Vám seznam zestruční 

jen na záznamy, které nesplňují  

dané podmínky. 

 

U volby „Započítat i soukromé 

jízdy“ se Vám zahrnou do 

výpočtu i soukromé jízdy 

řidiče. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

NOVINKA – Bezpečnostní přestávky - Řidič 

3 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Bezpečnostní přestávky - Řidič  

 

Rozkliknutím řidiče (pomocí 

trojúhelníčku před jménem 

řidiče) si můžete zobrazit  

detail jízdy. 

 

Problematické stavy jsou 

uvedeny ve sloupci „STAV“ 

červeným textem: Nesplňuje 

bezpečnostní předpisy.  

 

 

4 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přidali jsme pro Vás do API 

funkce 

_setOdometerCorrection nový 

vstupní parametr „skutečný 

stav PHM na konci jízdy“. Nyní 

máte možnost zadávat stav 

PHM v nádrži na konci jízdy (v 

litrech) přes API rozhraní.  

 

 

NOVINKA – API funkce 

5 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FLEET AWARDS 2019 

 

Účastnili jsme se letošního 

dvanáctého ročníku ankety 

Fleet Awards, který vyvrcholil 

galavečerem v Břevnovském 

klášteře.  

 

V Tereziánském sále byly 

předány Fleetové ceny. 

 

 

  

 

6 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stali jsme se vítězem ankety 

FLEETOVÝ PRODUKT ROKU v 

kategorii INOVACE. 

 

V rámci nominace byl zmíněn 

neustávající vývoj celé aplika-

ce, nové funkcionality tohoto 

produktu a kvalitní klientská 

podpora. 

 

  

 

FLEET AWARDS 2019 

7 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ – Nové telefonní číslo zákaznické podpory  

 

Oznamujeme Vám, že na 

zákaznickou podporu je nyní 

nové telefonní číslo: 

  

+420 233 555 111 

 

V případě dotazů Vám rádi 

poskytneme pomoc na uvede-

ném telefonním čísle.  

 

 

 

 

8 
 



  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozorňujeme Vás, že do-

pravce odpovídá za dodržení 

dob řízení, bezpečnostních 

přestávek a odpočinku u svých 

řidičů.  

 

V případě porušení, kterých se 

dopustí jeho řidiči, je dopravce 

povinen řidiče náležitě poučit a 

provádět pravidelné kontroly, 

aby zajistil dodržování doby 

řízení, doby bezpečnostních 

přestávek a doby odpočinku.  

 

 

 

  

 

UPOZORNĚNÍ – Povinnost kontrolovat řidiče 

9 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Představujeme Vám nový typ 

rozšiřujícího školení pro klienty 

WEBDISPEČINKU: 

Administrace systému 

WEBDISPEČINK.  

 

Školení navazuje na základní 

školení Webdispečinku a cílí na 

Správce vozového parku a 

celého systému Webdispečink.  

 

Smyslem školení je rozšířit 

základní znalosti uživatelů 

Webdispečinku se zaměřením 

na administraci systému tak, 

aby práce byla co nejjedno-

dušší a systém dával co nejví-

ce informací.  

 

Přihlaste se na školení zdarma 

zde:  

https://www.webdispecink.cz/c

z/registrace/ 

 

 

  

 

 

 

 

 

NOVINKA – Nové rozšiřující školení 

10 

Uzavírání 

dat 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/
https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do konce roku 2019. 

 

Školení probíhají v ČR v Praze 

a Olomouci. 

V Praze nás najdete na adrese 

Na Vítězné pláni 1719/4 a na 

adrese Hvězdova 1689/ 2a , 

v Olomouci na ulici Ladova 10.  

V nabídce jsou základní  nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Slovensku proběhlo 

v měsíci září v Prešově.  

 

Prosím, sledujte naše webové 

stránky a registrujte se zde: 

https://www.webdispecink.cz/c

z/registrace/  

 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

11 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/
https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/
https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Hvězdova 1689/ 2a 
140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
tel. +420 233 555 111 
e-mail centrum@princip.cz 
www.princip.cz 
 
Pracovní doba 
Po - Čt   07:30 – 16:30 
Pá    07:30 – 14:00 
 

 
Technická podpora 
tel. +420 233 555 111 
e-mail webdispecink@webdispecink.cz 
 
Technická podpora SW 
PRINCIP a.s. – provozovna Olomouc 
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
IČ 26829819 DIČ CZ26829819 
tel. +420 233 555 111 
e-mail webdispecink@webdispecink.cz 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 

12 
 


